
 

 

 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   2 9 . 1 1 . 2 0 1 2                       №    3 6 4  

 

О создании рабочей группы для доработки Зако-

на Владимирской области «О внесении измене-

ний в Закон Владимирской области «Избира-

тельный кодекс Владимирской области» 

 

 

 В соответствии со статьёй 21 Регламента Законодательного Собрания 

Владимирской области Законодательное Собрание Владимирской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Создать рабочую группу для доработки Закона Владимирской области «О 

внесении изменений в Закон Владимирской области «Избирательный кодекс Вла-
димирской области» в составе: 

Хохлова Ольга Николаевна – заместитель председателя Законодательного 

Собрания Владимирской области; 

Русанов Роман Юрьевич – председатель комитета Законодательного Собра-
ния Владимирской области по законодательным предложениям и законности; 

Вязгин Михаил Иванович – заместитель председателя комитета по земель-

ной и аграрной политике, природопользованию и экологии; 

Жильцова Людмила Сергеевна – депутат Законодательного Собрания Вла-
димирской области; 

Попов Михаил Евгеньевич – консультант отдела законотворчества и юри-

дической экспертизы управления по правовому обеспечению Законодательного 

Собрания Владимирской области. 

 2. Предложить администрации Владимирской области направить своих 

представителей для участия в рабочей группе в количестве 5 человек. 

 3. Предложить прокуратуре Владимирской области направить своего пред-

ставителя для участия в рабочей группе. 
 4. Определить срок работы указанной группы до 11 декабря 2012 года. 
 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

            Председатель  

Законодательного Собрания            В.Н. Киселёв 

 


